

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ  
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΤΙΝΟΣ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Εργο : ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ  
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ

Ανάδοχος : ΙΑΣΩΝ ΓΚΑΖΙΑΝΗΣ

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ-ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
	Αρχική σύμβαση																			
	Εργασίες προϋπολογισμού																			
	<b>ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>																			
1	ΕΚΣΚΑΦΗ ΣΕ ΓΑΙΩΔΕΣ-ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ (ΟΔΟ Α2)	M3	1.1	4.200	13,60	57.120,00			13,60				13,60					57.120,00		
2	ΟΡΥΞΗ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΒΡΑΧΩΔΕΣ ΜΕ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗ Η ΚΑΘΟΛΟΥ ΧΡΗΣΗ ΕΚΡΗΚΤΙΚΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ (ΟΔΟ Α3.2)	M3	1.2	1.800	17,32	31.176,00			17,32				17,32					31.176,00		
3	ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΤΑΦΡΟΥ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ-ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ (ΟΔΟ Α4.1)	M3	1.3	350	14,43	5.050,50		300	14,43	4.329,00		202,08	14,43	2.916,01				2.134,49	1.412,99	
4	ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΤΑΦΡΟΥ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΒΡΑΧΩΔΕΣ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ	M3	1.4	150	17,80	2.670,00			17,80				17,80					2.670,00		
	Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση				49,00 %	96.016,50 47.048,09			49,00 %	4.329,00 2.121,21			49,00 %	2.916,01 1.428,84				93.100,49 45.619,24	1.412,99 692,37	
	<b>Σύνολο ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>					48.968,41	48.968,41			2.207,79	2.207,79			1.487,17	1.487,17			47.481,25	720,62	
	<b>ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>																			
1	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ C16/20 ΡΕΙΘΡΩΝ, ΤΡΑΠΕΖΟΕΙΔΩΝ ΤΑΦΡΩΝ, ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΕΓΑΝΩΣΗΣ ΓΕΦΥΡΩΝ ΚΛΠ (ΟΔΟ Β29.3.1)	M3	2.1	80	94,00	7.520,00			94,00				94,00					7.520,00		
2	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ C16/20 ΜΙΚΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ (ΦΡΕΑΤΙΩΝ, ΟΡΘΟΓΩΝΙΚΩΝ ΤΑΦΡΩΝ ΚΛΠ) (ΟΔΟ Β29.3.4)	M3	2.2	60	139,10	8.346,00		10	139,10	1.391,00		1,632	139,10	227,01				8.118,99	1.163,99	
3	ΣΙΔΗΡΟΥΣ ΟΠΛΙΣΜΟΣ ST III (S400) Η ST IV (S500s) ΕΚΤΟΣ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΟΔΟ Β30.2)	KI/Α	2.3	1.000	1,27	1.270,00		300	1,27	381,00			1,27					1.270,00	381,00	
4	ΑΓΩΓΟΙ ΟΜΒΡΙΩΝ ΑΠΟ ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟΥΣ ΠΡΕΣΣΑΡΙΣΤΟΥΣ ΑΟΛΠΟΥΣ ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΩΛΗΝΕΣ C12/15 Φ 0,40M (ΟΔΟ Β53.3)	M	2.4	80	29,90	2.392,00		25	29,90	747,50			29,90					2.392,00	747,50	
5	ΔΙΑΤΡΗΤΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΗΡΙΩΝ Φ 0,20M (ΟΔΟ Β61.1)	M	2.5	600	15,50	9.300,00		584,51	15,50	9.059,91		252,6	15,50	3.915,30				5.384,70	5.144,61	
6	ΔΙΑΤΡΗΤΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΗΡΙΩΝ Φ 0,40M (ΟΔΟ Β61.3)	M	2.6	170	30,10	5.117,00			30,10				30,10					5.117,00		
	Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση				49,00 %	33.945,00 16.633,05			49,00 %	11.579,41 5.673,91			49,00 %	4.142,31 2.029,73				29.802,69 14.603,32	7.437,10 3.644,18	
	<b>Σύνολο ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>					17.311,95	17.311,95			5.905,50	5.905,50			2.112,58	2.112,58			15.199,37	3.792,92	
	<b>ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>																			
1	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΡΩΣΗΣ ΣΚΥΡΩΝ ΜΕΤΑΒΛΗΤΟΥ ΠΑΧΟΥΣ (ΟΔΟ Α23 ΣΧΕΤΙΚΟ)	M3	3.1	1.600	19,24	30.784,00			19,24				19,24					30.784,00		
2	ΣΚΥΡΑ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΜΕ ΤΗΝ ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΔΙΑΣΤΡΩΣΗ (ΟΔΟ Γ1.1 ΣΧΕΤΙΚΟ)	M3	3.2	350	20,76	7.266,00		290,71	20,76	6.035,14		194,15	20,76	4.030,55				3.235,45	2.004,59	
3	ΣΤΡΩΣΗ ΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ (ΠΤΠ Ο-150) (ΟΔΟ Γ3)	M3	3.3	700	20,73	14.511,00		700	20,73	14.511,00		804	20,73	16.666,92				2.155,92	2.155,92	
4	ΒΑΣΗ ΜΕΤΑΒΛΗΤΟΥ ΠΑΧΟΥΣ (ΠΤΠ Ο-155) (ΟΔΟ Γ2.1)	M3	3.4	700	21,06	14.742,00		700	21,06	14.742,00		804	21,06	16.932,24				2.190,24	2.190,24	
5	ΓΑΡΜΠΙΛΙ ΜΕ ΤΗΝ ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΔΙΑΣΤΡΩΣΗ (ΟΔΟ Γ3 ΣΧΕΤΙΚΟ)	M3	3.5	210	20,47	4.298,70			20,47				20,47					4.298,70		
6	ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΤΕΤΑΡΤΗΣ ΓΕΝΙΑΣ ΥΨΟΥΣ ΠΕΛΟΥΣ 55 ΧΙΛ ΜΕ ΤΗΝ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ (ΟΙΚ 73.98)	M2	3.6	7.000	35,00	245.000,00		8.040	35,00	281.400,00		8.040	35,00	281.400,00				36.400,00		
	Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση				42,00 %	316.601,70 132.972,71			42,00 %	316.688,14 133.009,02			42,00 %	319.029,71 133.992,48				40.746,16 17.113,39	38.318,15 16.093,62	
	<b>Σύνολο ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>					183.628,99	183.628,99			183.679,12	183.679,12			185.037,23	185.037,23			23.632,77	22.224,53	
	Σε μεταφορά						249.909,35				191.792,41				188.636,98	23.632,77	84.905,15	2.520,77	5.676,21	

## Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ-ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
	Από μεταφορά					249.909,35							188.636,98	23.632,77	84.905,15	2.520,77	5.676,21			
	<b>ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΚΑ</b>														930,80	5,20				
1	ΧΥΤΟ ΣΙΔΗΡΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΣΧΑΡΕΣ ΥΠΟΝΟΜΩΝ (ΟΔΟ Β49)	ΚΙΛΑ	4.1	1.500	1,04	1.560,00	600	1,04	624,00	605	1,04	629,20			930,80	5,20				
2	ΠΑΣΣΑΛΟΙ ΠΕΡΙΦΡΑΓΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΜΟΡΦΟΣΙΔΗΡΟ ΔΙΑΤΟΜΗΣ "L" Η "T" (ΟΙΚ 64.41)	ΚΙΛΑ	4.2	420	2,80	1.176,00	210	2,80	588,00	210,12	2,80	588,34			587,66	0,34				
3	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟ 5 ΧΙΛ (ΟΙΚ 64.46 ΣΧΕΤΙΚΟ)	M	4.3	210	0,70	147,00	210	0,70	147,00	517,35	0,70	362,15	215,15			215,15				
4	ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ 3 ΧΙΛ ΜΕ ΡΟΜΒΟΕΙΔΗ ΟΠΗ 5,3Χ5,3 ΕΚΑΤ. (ΟΙΚ 64.48 ΣΧΕΤΙΚΟ)	M2	4.4	140	3,20	448,00	312,79	3,20	1.000,93	312,79	3,20	1.000,93	552,93							
5	ΠΟΡΤΑ ΔΙΦΥΛΛΗ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΓΗΠΕΔΩΝ (ΟΙΚ 62.24 ΣΧΕΤΙΚΟ)	ΚΙΛΑ	4.5	200	5,20	1.040,00	106,27	5,20	552,60	106,27	5,20	552,60			487,40					
6	ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ ΑΠΟ ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟΥΣ Φ 3" (ΟΙΚ 64.16.3 ΣΧΕΤΙΚΟ)	M	4.6	20	17,90	358,00	84	17,90	1.503,60	84	17,90	1.503,60	1.145,60							
7	ΔΙΧΤΥ ΝΑΥΛΟΝ 3 ΧΙΛ. (ΟΙΚ 64.47 ΣΧΕΤΙΚΟ)	M2	4.7	400	6,40	2.560,00	240	6,40	1.536,00	240	6,40	1.536,00			1.024,00					
8	ΒΕΡΝΙΚΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ ΣΙΔΗΡΩΝ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΜΕ ΒΕΡΝΙΚΟΧΡΩΜΑΤΟΣ ΑΛΚΥΔΙΚΩΝ ΡΗΤΙΝΩΝ (ΟΙΚ 77.74.2)	M2	4.8	500	11,00	5.500,00	300	11,00	3.300,00	300	11,00	3.300,00			2.200,00					
	Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση				49,00 %	12.789,00 6.266,61		49,00 %	9.252,13 4.533,54		49,00 %	9.472,82 4.641,68	1.913,68 937,70	5.229,86 2.562,63	220,69 108,14					
	<b>Σύνολο ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΚΑ</b>					6.522,39	6.522,39		4.718,59	4.718,59		4.831,14	4.831,14	975,98	2.667,23	112,55				
	Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ				28,00 %	256.431,74 71.800,89		28,00 %	196.511,00 55.023,08		28,00 %	193.468,12 54.171,07	24.608,75 6.890,45	87.572,38 24.520,27	2.633,32 737,33	5.676,21 1.589,34				
	<b>Σύνολο: Εργασίες προϋπολογισμού</b>					328.232,63			251.534,08			247.639,19	31.499,20	112.092,65	3.370,65	7.265,55				
	Απρόβλεπτη δαπάνη					49.234,89			21.102,73			247.639,19	31.499,20	161.327,54	3.370,65	28.368,28				
	<b>Σύνολο</b>					377.467,52			272.636,81			247.639,19	31.499,20	161.327,54	3.370,65	28.368,28				
	Πρόβλεψη αναθεώρησης					2.695,35			2.695,35			2.695,35								
	<b>Σύνολο</b>					380.162,87			275.332,16			250.334,54	31.499,20	161.327,54	3.370,65	28.368,28				
	Προστίθεται ΦΠΑ				23,00 %	87.437,46		23,00 %	63.326,40		23,00 %	57.576,94	7.244,82	37.105,33	775,25	6.524,70				
	<b>Γενικό σύνολο σύμβασης</b>					467.600,33			338.658,56			307.911,48	38.744,02	198.432,87	4.145,90	34.892,98				

Σύνολο υπερβάσεων [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]			
	Εγκεκριμένη δαπάνη	Προτεινόμενος ΑΠΕ	Διαφορές
Σύνολο	251.534,08	247.639,19	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -3.894,89 ή ποσοστό -1,55%
Απρόβλεπτη δαπάνη	21.102,73		
<b>Αθροισμα</b>	<b>272.636,81</b>	<b>247.639,19</b>	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -24.997,62 ή ποσοστό -9,17%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	2.695,35	2.695,35	
<b>Αθροισμα</b>	<b>275.332,16</b>	<b>250.334,54</b>	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -24.997,62 ή ποσοστό -9,08%
ΦΠΑ	63.326,40	57.576,94	
Κονδύλι χωρίς ΦΠΑ			
<b>Γενικό σύνολο</b>	<b>338.658,56</b>	<b>307.911,48</b>	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -30.747,08 ή ποσοστό -9,08% Δηλαδή Ευρώ μείον τριάντα χιλιάδες επτακόσια σαράντα επτά και οκτώ λεπτά

5/11/2012  
Ο ανάδοχος

ΙΑΣΩΝ ΚΑΖΙΑΝΗΣ

5-11-12

Οι επιβλέποντες

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΘΕΟΡΗΘΗΚΕ

Προϊσταμένη Δίαισης

ΑΓΓΕΛΙΝΑ ANNA

Η προϊσταμένη Τμ. Τεχν. Έργων

ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ